
18,00 0,00Pompei PG (S. Palomba)1
280 POLLY PORPORA MARGHERITA
275 YUKI FERRAIUOLO NOEMI

17,00 0,00Le Streghette PG (U. Bilotta)2
288 PEGGY SERRA ADELE MARIA
153 FLICKA DELL'ALBA PASTORE ASIA
152 CALIMERO STAMATI GIORGIA

14,00 0,00La Bomba PG (U. Bilotta)3
303 VARENNE GALIANO MIRIAM
304 JESKE V. RUIMZICHT DICIATTEO SILVIA
155 JO-JO PALLONE YIRSON

14,00 0,00Striscia la zebra (G. Valente)3
202 STRISCIA LA ZEBRA SALOMONE PAOLA
203 MOROSITAS ROCCHETTI ELENA
204 LOTJE BIANCHELLA ALESSANDRO

10,00 0,00Puzzole (S. Morgante)5
221 DUFFY DUCK BIONDI DARIA
223 MIMI TIPO SARA
222 LULU' ACETO EMANUELE

8,00 0,00I Corridones (S. Conti)6
52 SELVAGGIA AQUINO MATTEO
51 SISSI CONTI TOMMASO

8,00 0,00Little Pony (S. Conti)6
48 STELLINA AQUINO YARI
53 ROSINA CARUSO DAMIANO

5,00 0,00Pokemon PG (U. Bilotta)8
159 RATINA SALITURO ELISA
313 WINNIE THE POOH II FIGLIA ARNALDO
157 FIOCCO DI NEVE STRATICÒ GABRIELLA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 30 - Pony Games Club "A1" - 27/04/2013

PGA1 - 
27/04/2013 14:11

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



29,00 0,00Equi Sbem (A. Reggiani Viani)1
131 MARGOT RUS ANAMARIA IRINA2002
133 ROCK STAR POLINORI LUDOVICA

26 UNICUM FABBRI FEDERICO
18 CARLTON SLIGO CIRILLO SOFIA

132 UNGARELLO BALDAZZI LEONARDO
28,00 0,00Zucchero a velo (Simona)2

59 JOEP RODRIGUEZ LUIGI
61 BLUE GINANNESCHI GRETA
92 PETER PAN AMMANNATI LISA
62 PENNY BERTI LORENZO
99 MAXIMA TOSCA JACOPO

22,00 0,00Hobbit (S. Morgante)3
227 GOOKU URBANI CATERINA
226 RED BULL GABRIELE BEATRICE
225 FIREFOX TT DI FILIPPO ALESSANDRO
224 TASMANIAN DEVIL SALVATORE MARCO
228 GAMON BISCARI GIULIA

21,00 0,00Furetti (S. Morgante)4
231 LUPIN FOCOLARI FILIPPO
230 PETER TIPO LEONARDO
229 JESSICA BARRI FRANCESCO
233 JESSICA D'ANGELO MARTINA
232 MARGOT GUILLON XENARD YANNICK

16,00 0,00Peperoncini (U. Bilotta)5
173 KICK CHIAPPOSKY BILOTTA GIORGIO
171 BRUNELLO FIGLIA NAOMI VILOMINA
170 ASTERIX BELMONTE FRANCESCA
172 JO-JO LEONETTI SIMONA
169 BIANCHINA D'APRILE CHIARA

10,00 0,00Lucky Frogs (M. Piccinini)6
106 MISTER PIE GABRIELLI ELEONORA
105 SARA DE FLORIO LUCREZIA

69 FIRBE' DEL TAVOLLO SORICHETTI MARIACHIARA
73 CASANJA CESARINI ALESSIO
95 AAAA QUARTESAN ALLEGRA BENEDETTA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 34 - Pony Games Club "B2" - 27/04/2013

PGB2 - 
27/04/2013 14:12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 2



Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 34 - Pony Games Club "B2" - 27/04/2013

PGB2 - 
27/04/2013 14:12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 2 di 2



8,00 0,00Pompei PG2 (S. Palomba)1
264 ATHLONE PUZLE FONTANELLA DARIA
259 ATHLONE PUZLE MONTUORI ROSA
267 KELLYS GREY STARACE RAFFAELE
287 PIOGGIA FEDERICO GIADA
324 EVI IROLLO GIOVANNI BOSCO

7,00 0,00Cullurieddi (U. Bilotta)2
306 FLICKA DELL'ALBA FILICE AURORA
168 BIANCHINA CATIZONE SIMONE
166 ASTERIX CRUCITTI MARIA ILARIA
312 WINNIE THE POOH II DE LUCA FRANCESCA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 33 - Pony Games Club "B1" - 27/04/2013

PGB1 - 
27/04/2013 09:21

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



32,00 0,00San Rossore (V. Gambogi)1
17 SETTEMBRINA NUTI FILIPPO
11 ANGELICA MENCARELLI GINEVRA
9 STELLA GHERTSOS NICOLO'

20 NAVARO SALVINI MAIA
8 POLLICINO BELLEMO MARTA

25,00 0,00Assi di Ferro (I. Manzone)2
239 IRIS SERAFINI SILVIA
240 PREZZEMOLO MATTIUSSI CHIARA
241 BEETHOVEN GUERRA GIULIA
243 RYAN CALCAGNI GIORGIO
242 PETRA MONTELISCIANI AURORA

21,00 0,00Pink Mixed (B. Valant)3
36 NALA RICCI ANDREA
34 DARK SOUL GENTILE LORENZO
35 HUGLY FRANCIS MARTINO VALERIO
44 MOROSITAS BRUNETTI VALENTINA
55 OTTONE DI PIETRANTONIO ASIA

18,00 0,00Pony alla riscossa 2 (B. De Massis)4
84 NERINA AMOROSO ELEONORA

111 DIDI' FARCHIONE VANESSA
311 BARONE DI MASCIO FRANCESCO

82 PALLOTTONE TATONETTI BENEDETTA
6,00 0,00Pony Selvaggi (S. Conti)5

70 STELLINA BUSCARINO GIULIA
60 SISSI PIETRUCCI ANDREA
54 SELVAGGIA RENZI SOFIA
71 ROSINA MANCINI GIULIA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 32 - Pony Games Club "A3" - 27/04/2013

PGA3 - 
27/04/2013 10:09

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



25,00 0,00Gnomi (S. Morgante)1
238 DAAN D'ANGELO ALICE
237 MARGOT MARTINELLI GIULIA
236 HEIN MERCURI MATHILDA
234 LULU' DE ANGELIS CARLOTTA
235 GOOKU ZAPPALA CHIARA

24,00 0,00Equi Young (A. Reggiani Viani)2
323 LULÙ RUS DANIEL VASILE
129 PIERA PASCUCCI ALESSIO
126 SOLDATINA TESTA ALESSIA
128 FANNY PORFIRI ELEONORA
130 MARIOLINA ATTILI AGNESE

23,00 0,00Pony alla riscossa 1 (B. De Massis)3
79 PASHA' DI GIROLAMO EDOARDO MARIA
74 NERINA DE LUTIIS GIOVANNA

110 BARONE TATONETTI DONATO
75 DIDI' VERNA RITA

21,00 0,00Pompei PG 1 (S. Palomba)4
286 YUKI IROLLO EMANUELE
325 CARLTON TWILIGHT IROLLO GIOVANNI
283 KELLYS GREY TOSCANO FABIANA
265 NOCCIOLINA LAURITANO IDA

20,00 0,00Le Fate ed i Folletti PG (M. Giunti)5
178 MARY POPPINS IARDELLA ANNA
186 POCKIE PERUGINO MATTEO
180 LITTLE BEN XVI PERUGINO NICCOLO'
177 NINJA LIA ZOE
181 CARAMEL CREAM POLI BEATRICE

18,00 0,00Little Stars (B. Valant)6
28 HUGLY FRANCIS IACCHINI NICOLE
27 TOFFEE PIETROLUCCI MICHELE
21 NALA RICCI ELEONORA
29 SANDRA COLANGELO SOFIA

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 31 - Pony Games Club "A2" - 27/04/2013

PGA2 - 
27/04/2013 12:31

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 2



17,00 0,00Crazy Frogs (M. Piccinini)7
104 EL CHE PELLICCIA SUSANNA

66 SPIKE MONTEROTTI NICCOLO'
103 POLY PELLICCIA GIACOMO

68 JORLIN CLAUDI AURORA
64 LADY GRAY CASININI TOMMASO

13,00 0,00La Selvaccia (??)8
30 BEEBOP DES SOLANS BOSCAGLI BERNARDO
31 UNICUM BOSCAGLI COSTANZA
19 GULLIT REGINA MARGHERITA
25 PISELLINO CIRILLO IRENE

9,00 0,00Crazy Children (????)9
77 MICHELLINA GINANNESCHI OLIMPIA
83 PIRATA FINISTRELLA FRANCESCA
58 TOPOLINO GIACOBBI VIRGINIA
88 KALIMBA GIACOBBI CAMILLA

9,00 0,00I Banzai (L. Siciliati)9
197 SHARON RENZI ANGELICA
199 FLOR CARIELLO MARGHERITA MARIA
198 MISTY BELLEI SAMUEL
200 VERA V.H. BEUKENLAANTJEVIOLA ELISA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 31 - Pony Games Club "A2" - 27/04/2013

PGA2 - 
27/04/2013 12:31

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 2 di 2



26,00 0,00San Rossore 1 (V. Gambogi)1
10 DOEBER BERNARDI LUCIA
24 CAMILLA SUZZI FRANCESCA

17,00 0,004 Per caso (A. Torresi)2
86 FINN'S DECEPTION PAGANO ELEONORA

112 TANDEM BRUNETTI TANIA
85 CARL ARBIA MARTINA

14,00 0,00Castle's Jolly (B. Valant)3
42 FIORELLINA I ALOISI BENEDETTA
41 SASKIA MERLUZZI ELEONORA

13,00 0,00San Rossore 2 (V. Gambogi)4
33 ANGELICA SUDUDEWAGE ALEX
23 PALLINO SBRANA ELENA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
MICHELA DI CESARE
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 35 - Pony Games Club "B3" - 27/04/2013

PGB3 - 
27/04/2013 12:32

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



25,00 0,00San Rossore 1 (V. Gambogi)1
10 DOEBER BERNARDI LUCIA
24 CAMILLA SUZZI FRANCESCA

19,00 0,00San Rossore 2 (V. Gambogi)2
33 ANGELICA SUDUDEWAGE ALEX
23 PALLINO SBRANA ELENA

17,00 0,004 Per caso (A. Torresi)3
86 FINN'S DECEPTION PAGANO ELEONORA

112 TANDEM BRUNETTI TANIA
85 CARL ARBIA MARTINA

5,00 0,00Castle's Jolly (B. Valant)4
42 FIORELLINA I ALOISI BENEDETTA
41 SASKIA MERLUZZI ELEONORA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
FRANCESCA BEGOZZI
MICHELA DI CESARE
CINZIA MALATESTA
ANTONIO EMANUELE MOTZO
DONATELLA RAMOINO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 45 - Pony Games Club "B3" - 28/04/2013

PGB3 - 
28/04/2013 18:22

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



32,00 0,00Hobbit (S. Morgante)1
225 FIREFOX TT DI FILIPPO ALESSANDRO
226 RED BULL GABRIELE BEATRICE
224 TASMANIAN DEVIL SALVATORE MARCO
227 GOOKU URBANI CATERINA
228 GAMON BISCARI GIULIA

24,00 0,00Equi Sbem (A. Reggiani Viani)2
18 CARLTON SLIGO CIRILLO SOFIA

132 UNGARELLO BALDAZZI LEONARDO
131 MARGOT RUS ANAMARIA IRINA2002
133 ROCK STAR POLINORI LUDOVICA

26 UNICUM FABBRI FEDERICO
21,00 0,00Zucchero a velo (Simona)3

99 MAXIMA TOSCA JACOPO
59 JOEP RODRIGUEZ LUIGI
61 BLUE GINANNESCHI GRETA
62 PENNY BERTI LORENZO
92 PETER PAN AMMANNATI LISA

17,00 0,00Peperoncini (U. Bilotta)4
173 KICK CHIAPPOSKY BILOTTA GIORGIO
171 BRUNELLO FIGLIA NAOMI VILOMINA
170 ASTERIX BELMONTE FRANCESCA
172 JO-JO LEONETTI SIMONA
169 BIANCHINA D'APRILE CHIARA

15,00 0,00Furetti (S. Morgante)5
233 JESSICA D'ANGELO MARTINA
232 MARGOT GUILLON XENARD YANNICK
231 LUPIN FOCOLARI FILIPPO
230 PETER TIPO LEONARDO
229 JESSICA BARRI FRANCESCO

13,00 0,00Lucky Frogs (M. Piccinini)6
106 MISTER PIE GABRIELLI ELEONORA
105 SARA DE FLORIO LUCREZIA

69 FIRBE' DEL TAVOLLO SORICHETTI MARIACHIARA
73 CASANJA CESARINI ALESSIO
95 AAAA QUARTESAN ALLEGRA BENEDETTA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 44 - Pony Games Club "B2" - 28/04/2013

PGB2 - 
28/04/2013 17:50

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 2



Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
FRANCESCA BEGOZZI
MICHELA DI CESARE
CINZIA MALATESTA
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 44 - Pony Games Club "B2" - 28/04/2013

PGB2 - 
28/04/2013 17:50

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 2 di 2



9,00 0,00Cullurieddi (U. Bilotta)1
306 FLICKA DELL'ALBA FILICE AURORA
168 BIANCHINA CATIZONE SIMONE
166 ASTERIX CRUCITTI MARIA ILARIA
312 WINNIE THE POOH II DE LUCA FRANCESCA

9,00 0,00Pompei PG2 (S. Palomba)1
264 ATHLONE PUZLE FONTANELLA DARIA
259 ATHLONE PUZLE MONTUORI ROSA
267 KELLYS GREY STARACE RAFFAELE
287 PIOGGIA FEDERICO GIADA
324 EVI IROLLO GIOVANNI BOSCO

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
FRANCESCA BEGOZZI
MICHELA DI CESARE
CINZIA MALATESTA
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 43 - Pony Games Club "B1" - 28/04/2013

PGB1 - 
28/04/2013 16:57

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



29,00 0,00San Rossore (V. Gambogi)1
8 POLLICINO BELLEMO MARTA

20 NAVARO SALVINI MAIA
11 ANGELICA MENCARELLI GINEVRA
17 SETTEMBRINA NUTI FILIPPO
9 STELLA GHERTSOS NICOLO'

26,00 0,00Pony alla riscossa 2 (B. De Massis)2
82 PALLOTTONE TATONETTI BENEDETTA

111 DIDI' FARCHIONE VANESSA
84 NERINA AMOROSO ELEONORA

311 BARONE DI MASCIO FRANCESCO
23,00 0,00Pink Mixed (B. Valant)3

55 OTTONE DI PIETRANTONIO ASIA
44 MOROSITAS BRUNETTI VALENTINA
35 HUGLY FRANCIS MARTINO VALERIO
34 DARK SOUL GENTILE LORENZO
36 NALA RICCI ANDREA

22,00 0,00Assi di Ferro (I. Manzone)4
239 IRIS SERAFINI SILVIA
240 PREZZEMOLO MATTIUSSI CHIARA
241 BEETHOVEN GUERRA GIULIA
243 RYAN CALCAGNI GIORGIO
242 PETRA MONTELISCIANI AURORA

6,00 0,00Pony Selvaggi (S. Conti)5
70 STELLINA BUSCARINO GIULIA
60 SISSI PIETRUCCI ANDREA
71 ROSINA MANCINI GIULIA
54 SELVAGGIA RENZI SOFIA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
FRANCESCA BEGOZZI
MICHELA DI CESARE
CINZIA MALATESTA
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 42 - Pony Games Club "A3" - 28/04/2013

PGA3 - 
28/04/2013 16:30

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 1 di 1



25,00 0,00Gnomi (S. Morgante)1
238 DAAN D'ANGELO ALICE
237 MARGOT MARTINELLI GIULIA
236 HEIN MERCURI MATHILDA
234 LULU' DE ANGELIS CARLOTTA
235 GOOKU ZAPPALA CHIARA

24,00 0,00Equi Young (A. Reggiani Viani)2
323 LULÙ RUS DANIEL VASILE
129 PIERA PASCUCCI ALESSIO
126 SOLDATINA TESTA ALESSIA
128 FANNY PORFIRI ELEONORA
130 MARIOLINA ATTILI AGNESE

24,00 0,00Pompei PG 1 (S. Palomba)2
286 YUKI IROLLO EMANUELE
325 CARLTON TWILIGHT IROLLO GIOVANNI
283 KELLYS GREY TOSCANO FABIANA
265 NOCCIOLINA LAURITANO IDA

21,00 0,00Little Stars (B. Valant)4
21 NALA RICCI ELEONORA
27 TOFFEE PIETROLUCCI MICHELE
29 SANDRA COLANGELO SOFIA
28 HUGLY FRANCIS IACCHINI NICOLE

19,00 0,00Le Fate ed i Folletti PG (M. Giunti)5
178 MARY POPPINS IARDELLA ANNA
186 POCKIE PERUGINO MATTEO
180 LITTLE BEN XVI PERUGINO NICCOLO'
177 NINJA LIA ZOE
181 CARAMEL CREAM POLI BEATRICE

18,00 0,00Crazy Children (????)6
77 MICHELLINA GINANNESCHI OLIMPIA
83 PIRATA FINISTRELLA FRANCESCA
88 KALIMBA GIACOBBI CAMILLA
58 TOPOLINO GIACOBBI VIRGINIA

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 41 - Pony Games Club "A2" - 28/04/2013

PGA2 - 
28/04/2013 16:29

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony
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14,00 0,00Crazy Frogs (M. Piccinini)7
64 LADY GRAY CASININI TOMMASO

103 POLY PELLICCIA GIACOMO
104 EL CHE PELLICCIA SUSANNA

66 SPIKE MONTEROTTI NICCOLO'
68 JORLIN CLAUDI AURORA

13,00 0,00Pony alla riscossa 1 (B. De Massis)8
110 BARONE TATONETTI DONATO

79 PASHA' DI GIROLAMO EDOARDO MARIA
74 NERINA DE LUTIIS GIOVANNA
75 DIDI' VERNA RITA

12,00 0,00I Banzai (L. Siciliati)9
197 SHARON RENZI ANGELICA
199 FLOR CARIELLO MARGHERITA MARIA
198 MISTY BELLEI SAMUEL
200 VERA V.H. BEUKENLAANTJEVIOLA ELISA

9,00 0,00La Selvaccia (B. Favero)10
19 GULLIT REGINA MARGHERITA
25 PISELLINO CIRILLO IRENE
31 UNICUM BOSCAGLI COSTANZA
30 BEEBOP DES SOLANS BOSCAGLI BERNARDO

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
FRANCESCA BEGOZZI
MICHELA DI CESARE
CINZIA MALATESTA
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 41 - Pony Games Club "A2" - 28/04/2013

PGA2 - 
28/04/2013 16:29

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony

Pagina 2 di 2



22,00 0,00Pompei PG (S. Palomba)1
280 POLLY PORPORA MARGHERITA
275 YUKI FERRAIUOLO NOEMI

20,00 0,00Striscia la zebra (G. Valente)2
202 STRISCIA LA ZEBRA SALOMONE PAOLA
203 MOROSITAS ROCCHETTI ELENA
204 LOTJE BIANCHELLA ALESSANDRO

19,00 0,00Le Streghette PG (U. Bilotta)3
288 PEGGY SERRA ADELE MARIA
153 FLICKA DELL'ALBA PASTORE ASIA
152 CALIMERO STAMATI GIORGIA

16,00 0,00Puzzole (S. Morgante)4
221 DUFFY DUCK BIONDI DARIA
222 LULU' ACETO EMANUELE
223 MIMI TIPO SARA

15,00 0,00I Corridones (S. Conti)5
52 SELVAGGIA AQUINO MATTEO
51 SISSI CONTI TOMMASO

12,00 0,00Little Pony (S. Conti)6
48 STELLINA AQUINO YARI
53 ROSINA CARUSO DAMIANO

9,00 0,00La Bomba PG (U. Bilotta)7
155 JO-JO PALLONE YIRSON
304 JESKE V. RUIMZICHT DICIATTEO SILVIA
303 VARENNE GALIANO MIRIAM

5,00 0,00Pokemon PG (U. Bilotta)8
159 RATINA SALITURO ELISA
313 WINNIE THE POOH II FIGLIA ARNALDO
157 FIOCCO DI NEVE STRATICÒ GABRIELLA

Il Presidente La GiuriaMARIA GABRIELLA ASOLE FABIO ANGELI
FRANCESCA BEGOZZI
MICHELA DI CESARE
CINZIA MALATESTA
ANTONIO EMANUELE MOTZO
MARIA SCHIAVONE
ALESSANDRA ZANOT

CERVETERI 26-28 Aprile 2013

Classifica
Premio n. 40 - Pony Games Club "A1" - 28/04/2013

PGA1 - 
28/04/2013 16:29

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

Ponymania + Coppa Italia Pony
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PONYMANIA 2013 - EQUICONFOR 26/28 APRILE 2013
CLASSIFICA FINALE

PONY GAMES "A3"

CL. SQUADRA PONY CLUB 1° SESSIONE 2° SESSIONE TOTALE

1 SAN ROSSORE SAN ROSSORE 32 29 61

2 ASSI DI FERRO ASSO PONY CLUB 25 22 47

3 PINK MIXED IL CASTELLO/CIAN 21 23 44

4 PONY ALLA RISCOSSA 2 EQUESTRIAM DREAM 18 26 43

5 PONY SELVAGGI VALLE CASTIGLIONE 6 6 12

PONY GAMES "B1"

CL. SQUADRA PONY CLUB 1° SESSIONE 2° SESSIONE TOTALE

1 POMPEI PG2 POMPEI 8 9 1717

2 CULLURIEDDI RENDESE 7 9 16

PONY GAMES "B2"

CL. SQUADRA PONY CLUB 1° SESSIONE 2° SESSIONE TOTALE

1 HOBBIT EXCALIBUR 22 32 54

2 EQUI SBEM EQUICONFOR 29 24 53

3 ZUCCHERO A VELO SENESE 28 21 49

4 FURETTI EXCALIBUR 21 15 36

5 PEPERONCINI RENDESE 16 17 33

6 LUCKY FROGS VALVASONE 10 13 23

PONY GAMES "B3"

CL. SQUADRA PONY CLUB 1° SESSIONE 2° SESSIONE TOTALE

1 SAN ROSSORE 1 SAN ROSSORE 26 25 51

2 4 PER CASO CIAN 17 17 342 4 PER CASO CIAN 17 17 34



3 SAN ROSSORE 2 SAN ROSSORE 13 19 32

4 CASTLE'S JOLLY IL CASTELLO EQUESTRE 14 5 19

PONY GAMES "A2"

CL. SQUADRA PONY CLUB 1° SESSIONE 2° SESSIONE TOTALE

1 GNOMI EXCALIBUR 25 25 50

2 EQUI YOUNG EQUICONFOR 24 24 48

3 POMPEI PG 1 POMPEI 21 24 45

4 LE FATE ED I FOLLETTI DUNIA RANCH 20 19 39

4 LITTLES STARS IL CASTELLO EQUESTRE 18 21 39

6 PONY ALLA RISCOSSA 1 EQUESTRIAN DREAM 23 13 36

7 CRAZY FROGS VALVASONE 17 14 31

8 CRAZY CHILDREN SENESE 9 18 27

9 LA SELVACCIA LA SELVACCIA 13 9 22

10 I BANZAI CAMPALTO 9 12 2110 I BANZAI CAMPALTO 9 12 21

PONY GAMES "A1"

CL. SQUADRA PONY CLUB 1° SESSIONE 2° SESSIONE TOTALE

1 POMPEI PG POMPEI 18 22 40

2 LE STREGHETTE PG RENDESE 17 19 36

3 STRISCIA LA ZEBRA EQUIN CAMPING 14 20 34

4 PUZZOLE EXCALIBUR 10 16 26

5 LA BOMBA PG RENDESE 14 9 23

5 I CORRIDONES VALLE CASTEGLIONE 8 15 23

7 LITTLE PONY VALLE CASTEGLIONE 8 12 20

8 POKEMON PG RENDESE 5 5 10


